

INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY KANPUR
INSTITUTE WORKS DEPARTMENT
DIVISION- I
Short Term Tender Notice Inviting e-Tenders No. 09/C/D1/2020-21/01

The Executive Engineer, IWD, IIT Kanpur invites on behalf of Board of Governors of IIT Kanpur online percentage rates tender on single bid system from the Registered contractors in CPWD, BSNL, MES & Central PSUs in appropriate category having experience similar nature of works last 7 years for the following works.

1. NIT No. 09/C/D1/2020-21/01, Name of work: **Construction of Cement Concrete Pathway & Two/Four-Wheeler Parking for PEB Block A & B, Near Media Lab. at IIT Kanpur**, Estimated cost Rs. 18,56,538/-, Earnest money Rs. 37,200/-, Period of completion 02 Months, Last time and date of submission of bid 3.30 P.M. on **27.07.2020**.

The bid forms and other details are available on website www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm, www.tenderhome.com. But the bids can only be submitted online on www.tenderwizard.com/IIT.

No. IWD/Div-I/ 190 Dated: 17.07.2020

Executive Engineer

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान कानपुर
संस्थान निर्माण विभाग, केन्द्रीय कार्यालय,
ई-निविदा सूचना

अधिशापी अभियंता, संस्थान निर्माण विभाग, संस्थान के संचालक मण्डल की ओर से (नि० सं० ०१/सिविल/डिवीजन-1/2020-21/01, कार्य का नाम- सीडिया लैव के पास पी०ई०वी० ब्लाक ए और बी० के लिये सी०सी० पाथ व 2/4 हवीलर पार्किंग का निर्माण कार्य, अनुमानित लागत रू.18,56,538/-, धरोहर राशि रू. 37200/-, कार्य पूर्ण करने की अवधि 2-माह) कार्य हेतु योग्य सिविल टेकेदारों से जो सी०पी०डब्लू०डी०, बी०एस०एन०एल०, एम०ई०एस० वं सेन्ट्रल पी० एस० यूस० में उचित श्रेणी में पंजीकृत एवं अन्य सम्बन्धित अहर्तायें रखते हो, से आनलाईन प्रतिशत दर निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। निविदा सूचना www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm, <https://eprocure.gov.in/cppp/latestactivetenders>, www.tenderhome.com वेबसाईट पर उपलब्ध है। निविदा तथा उससे संबन्धित समस्त जानकारी www.tenderwizard.com/IIT वेबसाईट पर उपलब्ध है। ऑनलाइन निविदाएं दिनांक 27 | 07 | 2020 को 3.30 बजे तक प्राप्त की जायेगी। यदि इस निविदा सूचना के सम्बन्ध में कोई शुद्धिपत्र जारी किया जायेगा, वो केवल उपरोक्त वेबसाईटों पर ही उपलब्ध होगा।

सं०नि०वि० / डिवीजन-1/190 दिनांक: 17 | 07 | 2020

अधिशापी अभियंता

कृपया निम्न में प्रकाशित करें।
दैनिक आज हिन्दी – कानपुर संस्करण